様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

伊万里市長　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　ふりがな

氏　　名

生年月日　　　　　年　　月　　日
性　　別　　男　・　女
連 絡 先
（※）自署の場合は押印不要
伊万里市特定空家等除却事業費補助金交付申請書

　特定空家等として行政指導があった空家等の除却について、補助金の交付を受けたいので、伊万里市補助金等交付規則第３条及び伊万里市特定空家等除却事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

　また、この申請を行うにあたり、裏面の誓約事項について誓約します。

	補助事業名

	補助事業の目的及び内容

	空家等の所在地

	補助事業の

経費所要費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の
実施予定期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

（裏面）
	添付書類

（誓約事項）

１　自己又は団体の役員等が伊万里市暴力団排除条例（平成２４年条例第１号）第２条第４号に規定する暴力団等ではありません。

２　伊万里市が必要な場合は、１の誓約事項について伊万里警察署へ照会することについて承諾します。

３　伊万里警察署への照会結果について、伊万里市の他の契約業務等に利用されることに同意します。

４　１の誓約事項について虚偽であることが判明した場合は、申請の却下、補助金の交付の決定の取消し等がなされても異議ありません。
５　補助事業に係る紛争等が生じた場合は、責任を持って解決し、伊万里市に対して一切の損害を与えないことを誓約します。